[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       16 мая    2016 года
                                                                                      №  119
ст. Убеженская

Об утверждении анализа исполнения индикативного плана социально-экономического развития Убеженского сельского  поселения Успенского района за 1 квартал 2016 года

 В  соответствии с пунктом 6 статьи 9 Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», на основании Закона Краснодарского края от 07 июня 2004    года  «717-КЗ    «О местном   самоуправлении в Краснодарском крае», п о с  т а н о в л я ю:

1. Утвердить анализа исполнения индикативного плана социально-экономического развития Убеженского сельского  поселения Успенского района за 1 квартал 2016 года согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с уставом Убеженского сельского поселения Успенского района, утвержденным решением Совета Убеженского сельского поселения Успенского района 01 июля 2015 года № 51.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4.  Настоящее постановление вступает в силу со следующего  дня после дня его официального обнародования.

Глава Убеженского сельского
поселения Успенского района                                                          С.А. Гайдук